Ejecución de la Red Cloacal para Barrios Polledo y ex Villa Olímpica   

en la localidad de ROSARIO  - Dpto. ROSARIO 

INSTRUCCIONES PARA LA CONFECCIÓN DEL PLAN DE TRABAJ OS 

1- El Presupuesto Oficial Indicativo para  la Ejecución de la Infraestructura, asciende  a: 

$ 45.935.381,33 

(SON PESOS: CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO  CON 33/100) 

2- En el Plazo de Obra de la presente licitación, se encuentra incluida la presentación ante 

este Organismo de los planos correspondientes a la misma, aprobados por el Ente 
Prestador del Servicio y el Municipio, debiendo estar incorporado en el PLAN DE